



تاکسی آسمانی

روایتی متفاوت از تاکسی رانی که به یک بیمار دیالیزی سرویس رایگان می دهد

۶۴ ←



عکس: محسن پخشنده/تهران



محدودسازی زنان، جامعه را با مشکلات اساسی مواجه می کند

کار گروه زنان و خانواده استانداری خراسان رضوی این بار با اولین حضور محمدرحیم نوروزیان به عنوان معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری برگزار و مقرر شد که پنج صدم درصد از بودجه دستگاهها به امور زنان...

۵۴ ←

قطار برقی مشهد-تهران

یک گام به پیش

چینی ها برای اجرای پروژه در ایران حضور یافتند

۵۳ ←

فصل گرم ساز

با آغاز اوقات فراغت تابستان، موج تازه ای برای

فراگیری موسیقی راه خواهد افتاد

۵۵ ←



مجله



مجله

یادداشت

سبحان شریفی

نیاز به سید سلیم ها...

سید سلیم نام یک روحانی جوان است که به دلایلی محل زندگی خود را تغییر می دهد و به یک محله در بافت تاریخی شهر یزد می رود. او قرار است پیش نماز مسجد آن محله باشد اما روحیات خاص این روحانی باعث می شود که سرنوشت زندگی همه اهالی محل به او گره بخورد. این چند سطر شاید خلاصه داستان سریال «سردلبران» که از شبکه یک سیما در ماه مبارک رمضان پخش می شود، باشد. برزور آمدند در تجربه اول خود در نقش...

ادامه در صفحه ۵

عطر عید بندگی در شهر

مدیریت شهری مشهد آماده خدمت رسانی به نمازگزاران عید فطر است

ماه رمضان با تمام زیبایی ها و جلوه های معنوی خود رو به پایان است و مردم روزهداری که یک ماه، به رسم و سیاق عبودیت پروردگار دست از محرّمات شستند، شادمانه به انتظار عید بندگی نشستند و در این میان دستگاه های مختلفی مانند آستان قدس رضوی و شهرداری مشهد هم برنامه های مختلفی...

ساز ناکوک توان یابان ضرورت توجه مدیریت شهری به مصائب معلولان شهر	خودروهایی که به دست خریدار نمی رسد شهر آرا گلایه شهروندان در خصوص عدم تحویل خودرو را بررسی می کند	گل ریزان ۳/۵ میلیاردی جشن گل ریزان آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در مشهد برگزار شد
--	---	---

خبر

استاندار خراسان رضوی خبر داد تشکیل هسته های دانش بنیان در دانشگاه ها

تا ظرفیت های مناسبی در قالب تبصره ها، مواد قانونی و امکانات مختلف برای این



حمید محمدیان استاندار خراسان رضوی گفت: دانشگاه ها و مراکز علمی باید برای ایجاد اشتغال و رونق تولید، هسته های دانش بنیان شکل دهند و در این سال ها حرکت هایی شروع شده است. علیرضا رشیدیان در نشست با نخبگان و استعداد های برتر حوزه و دانشگاه، نخبگان را سرمایه های ارزشمندی توصیف و بیان کرد: زمینه سازی برای بروز و ظهور ظرفیت نخبگانی و انرژی جوانان در کنار سرمایه گذاری و بهره گیری از سایر توانمندی ها و مزیت ها می تواند موجب تحول در استان شود. وی با بیان اینکه امروز دولت تمام همت و تلاش خود را صرف کرده است

سیف: اخذ سود مرکب در بانک ها ممنوع است

رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران محاسبه و اخذ سود مرکب در بانک ها را ممنوع اعلام کرد و گفت: دستور العمل بانک مرکزی درباره محاسبه نرخ سود و شفاف است و بانک ها به اجرای آن ملزم اند. به گزارش تارنمای خانه ملت، «ولی سیف» افزود: بر اساس ساز و کار تعریف شده در تسویه



ناز را برپا دارید و زکات بیدید که حرچه از کار خیر برای خود پیش می فرستید، آن را نزد خدا خواهید یافت و به تحقیق خداوند به همه کارهای شما آگاه است.

پایگاه شماره یک: میدان امام خمینی، مدیریت بنزستی
پایگاه شماره دو: میدان راهبانی، مرکزیت المقدس
پایگاه شماره سه: چهارراه شهدا، خیابان آیت... بیعت
پایگاه شماره چهار: خیابان فدائیان اسلام، پیش پدین اصفهانی، مرکز مدیریت تهران

فطر مبارک باد

شماره حساب مشارکت های مردمی: ۲۱۷۳۴۵۱۷۵۴۰۰۳
شماره کارت مشارکت های مردمی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۶۱۴۲۹

پایگاه های سراسری مدیریت آلودگی و زیست محیطی

تلفن مشارکت ها: ۳۸۵۱۸۹۳۱

مدیریت بنزستی مشهد

روزنامه شهر امید و زندگی
SHAHRAAONLINE
۵شنبه
۱۴۳۹
۲۴ صفحه ۴۴ صفحه ورزشی
۲۴ صفحه ویژه شهر را محله + ۱۶ صفحه ویژه میان
۲۴ خرداد ۱۳۹۷ | ۲۹ رمضان ۱۴۳۹
شماره ۱۲۵۶۹ | ۵۰۰ تومان

یادداشت

عید فطر بازگشت به فطرت

یا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُتِبَ عَلَيْكُمُ الصِّيَامُ كَمَا كُتِبَ عَلَى الَّذِينَ مِن قَبْلِكُمْ لَعَلَّكُمْ تَتَّقُونَ

ای افرادی که ایمان آورده اید! روزه بر شما نوشته شده است، همان گونه که بر کسانی که قبل از شما بودند نوشته شده است، تا پرهیز کار شوید. ماه رمضان ماه دعوت بندگان است از سوی خداوند به میهمانی ولی نه به گونه ای که آدمیان یکدیگر را دعوت می کنند.

صیافت آدمی فراخوان به خوراکی های لذیذ و نوشیدنی های گوناگون است اما صیافت رحمانی نشاندن بر سر سفره گرسنگی و تشنگی است. دعوت آدمی باعث فریه شدن جسم است و دعوت الهی زمینه ساز تقویت روح و گشودن چشم به حقایقی که هر کس را به آن دسترسی نیست و نزول رحمت رحمانی بر جسم و جان و کنار زدن شیطان و نجات از هلاکت و نابودی. مولوی چه زیبا این معنا را بیان کرده است:

عاقلی بر اسب می آمد سوار در دهان خفته ای می رفت مار آن سوار آن را دید و می شناخت تا ماند مار را فرصت نیافت چون که از عقلش فراوان بد مدد چند دیوسنی قوی بر خفته زد برای بیداری خفتگان و بیرون آوردن مارها و شیطان از درون، شلاق و به رنج افتادن و رنج کشیدن لازم است. نابرده رنج گنج میسر نمی شود.



حجت الاسلام تقی خادم پژوهشگر دینی

تا وقتی که حقیقت عالم برای بنده روشن نشده است، فرمان های الهی را رنج تصور می کند و هنگامی که ثمرات عبادت را می بیند، همه را برتر از گنج می بیند و خواهان هر چه بیشتر شدن آن ها می شود تا آنجا که حاضر است بارها قطعه قطعه شود و دوباره زنده گردد. این همان است که یاران امام حسین (ع) در کربلا در یافته بودند. نیاز مند به گرفتار نیست که این آثار بر خاسته از اعمال مورد قبول خداوند است، لذا عده ای ممکن است گرسنگی و تشنگی را تحمل کنند ولی به مقامی دست نیابند. خداوند رشد و کمال را در مشکلات قرار داده و بدین جهت در آثار رسیده از معصومین آمده است که علم و حکمت و شفافیت و نورانیت را در شکم های گرسنه و بر خاستن از خواب های ناز می داند. انسان با روزه گرفتن در ماه رمضان پالایش می شود و با شب های قدر گناه را از خود دور می کند و با توبه به درگاه خداوند، خود را بسزوار پاداش در عید فطر قرار می دهد. از پاداش های ارزشمند الهی اعطای بصیرت است و انسان در این روز به فطریات خود بازگشته است و این آگاهی به حقیقت سبب شادمانی اوست. عید فطر را باید عید هم بستگی همه مسلمانان نیز دانست، زیرا در مکانی جمع می شوند و همه باهم خدا را می خوانند. هم بستگی ای که در روز عید فطر اتفاق می افتد، بسیار دیدنی و دارای اسرار است. نماز عید بر اساس روایات باید در مکانی اقامه شود که بدون سقف باشد و این دستور برای این است که افرادی که چهره آنان آفتاب را لمس نکرده است حضور یابند و یاد کسانی بیفتند که تمام ایام رواندا: آنان آسمان و زیر اندازشان زمین و زیر سرشان سنگ است. این همان عید هم بستگی فقیر و غنی است، عیدی است به وسعت تاریخ، عیدی است به وسعت میلیاردها مسلمان و هم بستگی آنان.